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

bussforbindelser til store deler av Oslo. Her går bl.a. buss  
21 (Helsfyr‑Tjuvholmen), 20 (Skøyen‑Galgeberg), trikk 17  
og t‑bane 5. Flybussen til Oslo lufthavn går en gang i  
timen, og tar deg til Gardemoen på 1 time (ca).

Parkering
Det er beboerparkering tilgjengelig i området. Med  
beboerparkeringstillatelse kan man parkere hele døgnet,  
også utover eventuell maksparkeringstid, på plasser  
reservert for beboere.
Gjeldende priser for beboerparkering i bydelene Frogner,  
St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene –  
innenfor sonene A, B, C, D og E – er som følger:
 
‑ Bensin‑, diesel‑ og hybridbiler samt ladbare hybrider: kr  
6.200 per år
‑ Motorsykler og mopeder: kr 3.100 per år
‑ Elbiler: kr 2.090 per år
‑ El‑motorsykler og el‑mopeder: kr 1.045 per år
 
Det tas forbehold om endringer i prisene. For oppdatert  
informasjon, se:oslo.kommune.no – beboerparkering

Adkomst
Enkel adkomst fra Fjellgata. Det blir skiltet med  
visningskilt fra EMERA under fellesvisning.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 270.8 m²

Arealbekreftelse fra kommunen er vedlagt  
salgsoppgaven. Tomtegrenser er ikke kontrollert.

Tomten er fellesareal, hvilket betyr at sameiet eier og  
forvalter de aktuelle områdene i fellesskap. Dette gir ikke  
den enkelte seksjon rett til eksklusiv bruk eller  
disponering av arealene, med mindre annet er spesifisert  
i en avtale eller fremgår av sameiets vedtekter.

OM EIENDOMMEN

37

Beskrivelse av  
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Aksje

Objektstype: Aksjeleilighet

Byggemåte
Bygg oppført i bærende murkonstruksjoner.  
Skråtakskonstruksjon i tre.

Vinduer:
2‑lags isolerglass i trerammer

Dører:
Brannsertifisert (B30) og lydklassifisert (35 db)  
inngangsdør.

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Det foreligger expeditionsdokument vedrørende  
våningshus datert 15.03.1932.

Byggemeldte tegninger:
Byggetegninger fra kommunen datert 1932, viser at det  
er foretatt bruksendringer i boligens hoveddel etter  
byggeår. Opprinnelig kjøkken er blitt delt av og omgjort til  
soverom og kjøkken. Det er uklart hvorvidt rommene  
oppfyller dagens tekniske krav. Rommet er på ca. 5  
kvadratmeter. Kjøper overtar eiendommen slik den  
fremstår på visning. Kopi av tegninger og eventuelle  
attester kan fås ved henvendelse hos megler.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert: 15.03.1932.

Innhold
2. etasje: Entré, stue, kjøkken, soverom og bad.

Det disponeres en kjellerbod på 4 kvm og loftsbod på 3  
kvm. Loftsboden har et gulvareal på 7.5 kvm.

Kommentar fra takstmann.
Soverommet er på ca. 5 kvm, kjøpere må selv vurderer  
plassbehov opp mot møblering.

Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod
2. etasje
BRA‑i: 35 m² Bad, entré, kjøkken, stue og soverom.
5. etasje
BRA‑e: 3 m² Loftsbod

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
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som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Kjellerbod er på ca. 3.6 kvm, avrundet til 4 kvm. Loftsbod  
med gulvareal med ca. 7.5 hvor målbart areal er avrundet  
til 3 kvm.

Standard
Velkommen hjem til en lys og sjarmerende leilighet med  
originalt tregulv og store vindusflater. Her bor du fint til i  
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